УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИJI  АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
гимнАзия Nь 41
(МАОУ (Гимназия ЛЬ 41> )

прикАз

(05) февраля 2025 r. Ns 13

г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ от
0З.06.24 М 49 кОб утверждении
календарных уrебньж графиков
на 20242025 уrебный год>

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 4,
октября 2024 rода J\ъ1335 < О переносе выходньж дней в 2025 году), основной
образовательноЙ программоЙ начЕUIьного общего образования, оa"о"rо.о общего
образования и среднего общего образования МАоу кгимназия м 41>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в прикiв от
календарньж уrебньrх графиков на 20242О25
выходных дней в 2025 году:

1) считать 24 февраля 2025 rодауrебным днем для всех обучающихся;2) считатЬ 02 маЯ 2025 rода выходныМ днем для всех обуrающихся и
работников МАОУ кГимназия М 41).

2. Всем классным руководителям информировать обучающихся и родителей
об изменении в кЕrлендарньж уrебньгх графиках на2оiцzО25 учебный год.

з. Заместителю директорахомей ольге Михайловне опубликовать на сайте
мАоУ кГимназия м 4l) настоящий приказ до 15.02.2025 г,

4. Контроль исполнения приказа оставлlIю за собой.

Щиректор фr Аввеликов

0З.06.24 } lЪ 49 кОб утверждении
уrебный год>  с учетом переноса

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T14:06:25+0500